
PROIECT             ROMÂNIA             AVIZAT:                 
 

 
Judeţul GIURGIU 

CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea încetării contractului de asociere nr.4.934/01.03.2013 încheiat  
între Municipiului Giurgiu şi Societatea Comercială Pensiunea Vânătorul S.R.L. 

 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU 
întrunit în şedinţă ordinară, 

 
 

        Având în vedere: 
        - referatul de aprobare al Primarului Municipiului Giurgiu, înregistrat la 
nr.49.132/19.10.2021; 
        - raportul de specialitate al Direcției Patrimoniu - Compartimentul Urmărire, 
Executare Contracte, înregistrat la nr.49.565/22.10.2021; 
        - notificarea formulată de Primăria Municipiului Giurgiu sub nr.44.205/21.09.2021, 
transmisă prin Birou Executor Judecătoresc Iordache Ramona-Lucia; 
        - adresa înregistrată la nr.49.004/19.10.2021 la Primăria Municipiului Giurgiu a 
S.C. Pensiunea Vânătorul S.R.L. prin Cabinet avocat Mona-Lisa Neagu; 
        - avizul comisiei pentru administrație publică locală, juridic şi de disciplină; 
        - prevederile contractului de asociere nr.4.934/01.03.2013;          
        - prevederile art.1321 din Legea nr.287/2009 privind Noul Cod Civil. 
 

        În temeiul art.139, alin.(3), lit.„g” și art.196, alin.(1), lit.„a” din Ordonanța de 
Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare, 
              

H O T Ă R Ă Ş T E:    
 

 

        Art.1. Aprobă încetarea contractului de asociere nr.4.934/01.03.2013, încheiat 
între Municipiului Giurgiu şi Societatea Comercială Pensiunea Vânătorul S.R.L., ca 
urmare a acordului de voință al părților, începând cu data de 01 noiembrie 2021. 
        Art.2. Prezenta hotărâre se va comunica Instituţiei Prefectului - Judeţul Giurgiu, 
în vederea exercitării controlului cu privire la legalitate, Primarului Municipiului Giurgiu,  
Direcţiei Patrimoniu - Compartimentul Urmărire, Executare Contracte, Direcției 
Economice, Direcţiei de Impozite şi Taxe Locale Giurgiu și Societății Comerciale 
Pensiunea Vânătorul S.R.L.. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                              SECRETAR GENERAL, 

 
                  Bușcu Gheorghe                                                 Băiceanu Liliana 
 
 
 

Giurgiu, 28 octombrie 2021       
Nr. 378    

Adoptată cu un număr de 21 voturi pentru, din totalul de 21 consilieri prezenţi 


	CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU

